

با اشاره به جنایات آل سعود در یمن

رابرت فیسک: صدای پول امروز از صدای تمدن بالاتر است!

نویسنده و روزنامه‌نگار مشهور انگلیسی با اشاره به جنایات آل سعود در یمن و انتقاد از حامیان بین‌المللی و غربی گروه‌های تروریستی تصریح کرد: «امروز صدای پول از تمدن بلندتر است.» به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، «رابرت فیسک» طی مقاله‌ای در روزنامه انگلیسی ایندپندنت اظهار داشت: «غرب دوست دار فکر کند که تمدن بر داعش فایز خواهد آمد اما تاریخ نشان داده است که چنین تصویری اشتباه است.»وی

سه‌شنبه ۶ مرداد ۱۳۹۴
۱۱ شوال ۱۴۳۶
۲۸ جولای ۲۰۱۵
شماره ۲۱۱۱۷

دبیر کل حزب‌الله عراق پس از افشاکری علیه آمریکار بوده شد



افراد مسلح ناشناس با یورش به دفتر دبیر کل حزب‌الله عراق در منطقه «کراده» بغداد، او را بروده و به مکان نامعلومی منتقل کردند. به گزارش خبرگزاری فارس، صبح دیروز افراد ناشناس با یورش به دفتر «عبدالرحمن عبدالزهره الجزائری» در کراده بغداد، وی را ربوندند و به مکان نامعلومی بردند. تاکنون هیچ فرد و یا گروهی مسئولیت این آدم‌رایی را به عهده نگرفته است. نیروهای امنیتی عراق هم بلافاصله پس از این واقعه، تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. به گفته یک منبع امنیتی، رایانداگن لباس نظامی به تن داشتند. این واقعه صبح روز گذشته و همزمان با آن رخ داد که «جعفر حسینی» سخنگوی گردان‌های حزب‌الله عراق گفت: «آمریکا قصد دارد از طریق مشارکت کردن در عملیات آزادسازی الانبار، به داعش کمک کند و فرار فرماندهان این گروه تروریستی را از این استان آسان نماید.

حسینی گفته بود: «آمریکا با مشارکت در این عملیات، قصد دارد نیروهای امنیتی و بسیج مردمی را تضعیف کند و عملیات آزادسازی استان را تا یک سال دیگر به تأخیر اندازد و مانع آزادسازی هر چه سریع‌تر آن شود.» وی در پایان نتیجه گرفته بود که آمریکا نباید در این عملیات مشارکت داشته باشد.

انفجار میان عناصر داعش
به گفته منابع محلی در فلوجه، یک زن حدوداً ۲۰ ساله با عملیات انتحاری میان عناصر داعش در شهرک «الرساله» واقع در مرکز فلوجه، ۲۳ نفر از تکفیری‌ها را کشت و ۱۷ تن دیگر را زخمی کرد. این زن که نقاب به چهره داشت، با ادعای اینکه تحت تعقیب است، خودش را به جمع عناصر داعش رسانده بود. فلوجه هم‌اکنون از چهار محور تحت محاصره نیروهای دولتی است. طی هفته‌های گذشته گروه‌های تکفیری بارها با انجام عملیات تروریستی علیه یکدیگر، شمار زیادی از همفکران خود را به هلاکت رسانده‌انداز «مادی» مرکز استان الانبار هم خبر می‌رسد که نیروهای ویژه پلیس الانبار طی عملیاتی در منطقه «المخان» واقع در ۱۲ کیلومتری غرب مادی، «عمار الحلیی» سرکرده سوری عناصر نخبه گروه تروریستی داعش را به همراه هفت معاون وی، کشتند. خبرها از الانبار همچنین حاکی است، تروریست‌های تکفیری به طور دستجمعی از طریق جزیره «ابوبساف» و «ابومنور» به سمت منطقه «هیت» در حال فرار هستند. شماری از این افراد برای فرار از دست نیروهای امنیتی و دولتی عراق لباس زنانه پوشیده‌انددر ارتباط با اقدامات و جنایات تازه داعش در عراق نیز خبر رسیده که، عناصر این گروه تروریستی سه نفر را در استان الانبار و پنج نفر را نیز در «موصل» مرکز استان «نینوا» اعدام کردند. اتهام اعدام‌شدگان در الانبار، همکاری با نیروهای دولتی و اتهام قربانیان موصل نیز فروش مشتقات نفتی در بازار سیاه اعلام شده است.

حملات دیوانه‌وار تکفیری‌ها به شهر ک‌های شیعه‌نشین نبل و الزهراء

به دنبال شکست‌های پی‌درپی تکفیری‌ها از ارتش و نیروهای مردمی سسوریه، عناصر مسلح گروه‌های تروریستی دو شهرک شیعی «نبل» و «الزها» را طی نیم ساعت با بیش از ۶۰ موشک و خمپاره هدف قرار دادند. به گزارش فارس، عناصر تروریستی وابسته به جبهه المنصره روز یکشنبه طرف ۳۰ دقیقه بیش از ۶۰ گلوله خمپاره و موشک علیه مناطق مختلف دو شهرک شیعه‌نشین نبل و الزهرا سوریه شلیک کردند که در اثر آن دست‌کم یک کودک کشته و ۵ نفر مجروح شدند.

دو شهرک شیعه‌نشین نبل و الزهراء چهارمین سال محاصره توسط گروه‌های تروریستی تکفیری از جمله جبهه المنصره را بسر می‌کنند و طی این چهار سال در اثر حملات موشکی و خمپارهای گروه‌های تروریستی بیش از ۷۰۰ نفر از اهالی غیرنظامی این دو شهرک کشته و هزاران نفر نیز زخمی شده‌اند.

دو‌ه‌ه‌ن‌ف‌ر از اهالی این دو شهرک نیز توسط گروه‌های تروریستی ربوده شده‌اند و نیازهای اساسی ساکنان نبل و الزهراء توسط هل‌ی ک‌وت‌پ‌ر‌ه‌ای ارتش سوریه از انسانمان تامین می‌شود که پاسخگوی نیازهای آنها نیستند. این دو شهرک ۶هزار نفر در بدترین شرایط ممکن زندگی می‌کنند و با دستان خالی در حال نبرد با تکفیری‌ها هستنداین در حالی است که تروریست‌های تکفیری دو شهرک شیعه‌نشین و محاصره شده «القوقعه» و «کفریاء» در استان ادلب را نیز طی روزهای گذشته محاصره کرده‌اند. تعدادی از اهالی آن را به شهادت رسانده و مجروح کردند.

این دو شهرک نیز بیش از ۴ سال است که در محاصره گروه‌های تروریستی است و با کمبود شدید آب، برق و مواد غذایی مواجه است. ۵۰ هزار شیعه در این دو شهرک ساکن هستند. اخبار رسیده حاکی است سرکرده گروه تروریستی احرارالاشام در شهرک القوقعه به هلاکت رسیده است.

پیشروی به سمت تدمر

نیروهای ارتش سوریه اما توانستند تروریست‌های داعشی را از بخش‌های دیگری از شهر تاریخی «تدمر» در مرکز سوریه عقب برانند.

به گزارش فارس، تدمر که «پالمیرا»-شهر تاریخی و باستانی سوریه موسوم به «هروس صحر» است که از ماه گذشته تحت کنترل تروریست‌های تکفیری داعش قرار گرفت-تولویزون المنار لبنان گزارش داد که تروریست‌های داعش در حال «فرار جمعی» از شهر تدمر هستند و خودروهای آنها در حال خروج از شهر دیده شده است.

شهر «تدمر» در ماه گذشته پس از حمله فاشلیگر کننده تروریست‌های داعش از کنترل ارتش سوریه خارج شد اما در پی حملات چند هفته اخیر ارتش بار دیگر در شرف تصرف از سوی نیروهای دولتی سوریه است.نیروهای ارتش سوریه روزمن‌دگان مقاومت همچنین موفق شدند یک گروه تروریستی متشکل از ۱۱ نفر را در منطقه زندانی در جنوب غرب دمشق به اسارت بگیرند.

در همین حال خبر می‌رسد ۴۰ تروریست تکفیری در منطقه زندانی خود را تسلیم ارتش سوریه کرده‌اند.به گزارش ایرنا این تروریست‌ها سلاح خود را بر زمین گذاشته و خود را تسلیم کردند. این افراد در اعترافات خود گفتند که فرماندهان خارجی آنها از تسلیم شدن عناصر مسلح جلوگیری کرده و آنها را تهدید به قتل می‌کنند.فرماندهان خارجی گروه‌های تروریستی در منطقه زندانی از ساکنان منطقه به عنوان سپر انسانی استفاده می‌کنند.

آزادی حسکه

گزارش‌های رسیده از سوریه نشان می‌دهد ارتش این کشور در استان حسکه نیز با همکاری نیروهای مردمی به شدت در حال پیشروی است.

طبق اخبار رسیده نیروهای ارتش موفق شدند دو محله «النشوه شرقی و النشوه غربی» در شهر حسکه را آزاد کنند و به سوی مرکز این شهر پیشروی کنند. دیدبان حقوق بشر سوریه (نزدیک به مخالفان) نیز اعلام کرده که ارتش سوریه و نیروهای مردمی کرد کنترل ۷۰ درصد حسکه را به دست گرفته‌اند.

منابع آگاه نیز اعلام کردند که شهر «حسکه» طی ساعت‌های گذشته «منطقه امن» اعلام و از لوث وجود تروریست‌های تکفیری پاکسازی خواهد شد.

کیهان

افزود: «طی درس‌هایی که از جنگ‌ها آموخته‌ایم خشونت و وحشی‌گری هیچ‌گاه در برابر قدرت در‌سنتکاری پیروز نخواهد شد و آدم‌های بد همیشه شکست می‌خورند.» وی

در ادامه حمایت مالی کشورهای حامی تروریسم از جمله عربستان را محکوم و تأکید کرد، بدی و خشونت هیچ‌گاه دوام نخواهد داشت. گفتنی است آل سعود با پول توانست ضمن تجاوز وحشیانه به یمن، اعضای دائم شورای امنیت را بخرد و علیه یمن قطعنامه صادر کند!

همان طور که پیش‌بینی می‌ششد، آل سعود سومین آتش‌بس اعلامی خود را نیز با حملات وحشیانه به شمال و غرب صعده نقض کرد.
همان‌طور که پیش‌بینی شده بود، سعودی‌ها سومین آتش‌بس خود در یمن را نیز نقض کردند.
به گزارش فارس، گزارش‌های رسانه‌های حاکی است که با وجود اعلام آتش‌بس انسانی در یمن جنگنده‌های وابسته به ائتلاف عربی به سرکردگی عربستان بخش‌هایی

در شمال و غرب شهر صعده را بمباران کرده و شماری از مردم بی‌دفاع یمن را به شهادت رساندند.

عربستان روز شنبه اعلام کرد که از بامداد دوشنبه به مدت پنج روز آتش‌بس با یمن برقرار خواهد شد. رئیس کمیته انتقالی یمن در این مورد اعلام کرده بود.
این کمیته هیچ درخواست رسمی برای آتش‌بس از سازمان ملل دریافت نکرده

دادستان کل آمریکا: پلیس آمریکا وحشی است
به گزارش تسنیم، «لورا تیلنج» دادستان کل آمریکا در مصاحبه با «ای بی‌سی نیوز» ضمن اشاره به مرگ مشکوک «ساندرا بلاند» دختر سیاه‌پوست ۲۸ساله از ایالت «ایلینوی» در سلول زندانی کوچک در ایالت تگزاس تصریح کرد: «اعضای جامعه سیاه‌پوستان آمریکا از نسبت به مقام‌های مجری قانون در این کشور اعلام کرد و گفت: «بسیاری از اقلیت‌های گروهی در آمریکا احساس می‌کنند که از سوی وزارت دادگستری حمایت نمی‌شوند.

بسیاری از اقلیت‌ها احساس می‌کنند که نیروهای پلیس به جای استفاده از قدرت خود برای حمایت از آنها، علیه آنها عمل می‌کنند.» به گفته «تیلنج» رفتار وحشیانه پلیس با سیاه‌پوستان باعث شده این قشر از جامعه آمریکا احساس ناامنی کنند.
مرگ «ساندرا بلاند» در تگزاس تازه‌ترین مورد از خشونت و رفتار نژادپرستانه پلیس آمریکا به شمار می‌رود.
هر چند مقامات تگزاس علت بسیاری از اقلیت‌ها احساس

یکی از مفتی‌های اعظم ترکیه با اشاره به جنایات وحشیانه داعش گفت آنها با اسلام ازبیطای ندارند و باید کشته شوند.
به گزارش خبرگزاری مهر، یکی از مفتی‌های بزرگ ترکیه اعضای داعش را «سنگ جهنم» خواند و تأکید کرد همه آنها را باید کشت.
این مفتی مشهور که بارها از سوی تکفیری‌ها تهدید شده، با اشاره به «تخریب چهره اسلام از سوی داعش»

صفحه آخر

با حمله به استان صعده

آل سعود سومین آتش‌بس اعلامی خود را هم نقض کرد

نیروهای گروه‌ک تکفیری القاعده برای نفوذ به منطقه «جملوه» و «البساتین» در عدن در درگیری با نیروهای ارتش و انصارالله یمن، ۴۰ عضو از القاعده کشته شدند و ۲۹ خودروی آن‌ها نیز منهدم شد.
کارشناسان معتقدند اقدام یمن، صحنه شدیدترین درگیری‌ها بین نیروهای ارتش و انصارالله یمن با نیروهای القاعده و طرفداران «منصور هادی» است.

ارتش و کمیته‌های مردمی این کشور، نیز در استان ابین از اشغال تروریست‌ها خارج کردند.
وزارت دفاع یمن نیز اعلام کرد، نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی کوه «البلق» از وقوع در غرب شهر مارب را بعد از درگیری با تروریست‌های القاعده به کنترل خود در آورند.

موشک‌باران شهر ملک فهد
در همین حال وزارت دفاع یمن هم اعلام کرده که ارتش



مرگ این زن ۲۸ساله را خودکشی اعلام کرده‌اند اما خانواده وی و جامعه سیاهان آمریکا خودکشی وی را رد کرده و خواستار تحقیقات بیشتر در این زمینه شده‌اند.
روز شنبه نیز در ادامه اعتراضات به کشته شدن ساندرا



ایس‌هنل قبلاً هم هدف گرفته شده است. سفارتخانه‌های چندین کشور از جمله چین، قطر و مصر

می‌خواهد با تازه کردن زخم کهنه میان کرد و ترک، منافع خود را در ترکیه جست و جو کند. علاوه بر موارد ذکر شده، تله جدیدی که آمریکا برای ترکیه تدارک دیده است، می‌تواند روابط آنکارا را با همسایگان تیره‌تر کند و تنش‌های موجود را افزایش دهد.

دیروز «نوری مالکی» معاون رئیس جمهوری عراق، اعلام کرد: ترکیه باید حملات هوایی به مناطق مرزی منطقه خودمختار کردستان عراق را متوقف کرده و از نقض حاکمیت عراق بپرهیزد. دولت دمشق نیز به حملات هوایی ترکیه در خاک سوریه واکنش نشان داد و آن را محکوم کرد.

به هر حال، نتیجه خوش‌رقصی آنکارا برای آمریکا این شد که دولت ترکیه باید به طور همزمان با دو گروه تروریستی داعش و پ.ک.ک. متأسفانه سناریوی ترکیه با سرپیچهای آمریکا رقم می‌خوردو

واشنگتن امتیاز استفاده از اینجریلیک را به پنهان جنگ علیه داعش به دست آورده‌اند اما همه می‌دانند که این جنگ نمایشی است و به قول مقامات آمریکایی از جمله رئیس ستاد کل ارتش این کشور، این جنگ ممکن است ۵۰ سال طول بکشد! به عبارت دیگر، حملات جاری ترکیه به داعش و انفجارهای متقابل داعش در ترکیه، اگر ادامه یابد می‌تواند تا ۵۰ سال هم طول بکشد!

علاوه بر آن، حمله به پ.ک.ک و کردها، جامعه ترکیه را از داخل به شدت قطبی می‌کند و ترک‌های حاکم را مقابل ۱۹ میلیون کرد که در ۲۱استان پرآکنده هستند قرار می‌دهد و به نظر می‌رسد که آمریکا و ناتو فروخت.

داعش ربطی به اسلام ندارد همه آنها را باید کشت

گفت: اکنون وقت آن رسیده که با این گروه بدنام وارد مبارزه شد و همه آنها را از بین برد.
پیش از این نیز مفتی‌های دیگری از کشورهای مختلف از جمله مصر خواستار جنگ با تکفیری‌های داعش و نابودی آنها شدند.

گفتنی است، کارشناسان معتقدند، یکی از اصلی‌ترین مأموریت تکفیری‌ها، تخریب چهره اسلام است که به شدت در سرتاسر دنیا در حال رشد است.

اذان ظهر: ۱۱/۱۳، اذان مغرب: ۲۲/۲۰، نیمه شب شرعی: ۲۲/۰۷، اذان صبح (فردا): ۳۱/۴، طلوع آفتاب (فردا): ۱۰/۶

رژیم آل خلیفه ادامه تحصیل دانش آموزان ممتاز شیعه را ممنوع کرد

رژیم آل خلیفه ۷۷ درصد دانش‌آموزان ممتاز شیعه را از تحصیل در رشته دلخواه محروم کرده است.
به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری «مصره البحرین»، نتایج تحقیقات یک مرکز معتبر تحقیقاتی در بحرین نشان می‌دهد که نزدیک به ۷۷ درصد دانش‌آموزان شیعه با معدل بسیار بالا موفق به پذیرش در اولویت نخست انتخاب رشته خود نشده و حتی برخی از آنان در هیچ دانشگاهی پذیرفته نشده‌اند!

طبق این تحقیقات وزارت آموزش و پرورش بحرین نام بورسیه‌ها را به پنهان «خصوصی» بودن اطلاعات فردی اعلام نمی‌کند ولی در همان حال وزارت کشور آل خلیفه تصاویر متهمان را منتشر می‌کند گویی که موفق به کسب بورسیه تحصیلی شده‌اند.

بر اساس این گزارش پنج سال از آغاز سیاست‌های تبعیض‌آمیز و دوگانه رژیم بحرین در اعطای بورسیه تحصیلی و پذیرش دانشجویان گذشته و نتایج‌ای جز هدر رفتن اموال خانواده‌ها، مهاجرت، ثبت‌نام در رشته‌های غیرمطلوب و در نهایت ترک تحصیل در پی نداشته است.

این سیاست باعث نابودی آینده بسیاری از دانش‌آموزان و دانشجویان شده است.

در این گزارش آمده: «جليله عبدالخليل حسن»، دانش‌آموز ممتاز شیعه با معدل عالی است که در رشته پزشکی پذیرفته نشد ولی وزارت آموزش عالی سه تن از همکلاسه‌هایش را در همین رشته قبول کرد. خواهر جلیله نیز به همین دلیل از رشته پزشکی محروم شده است.

تظاهرات خیابانی

از سوی دیگر مردم بحرین بار دیگر با آمدن به خیابان‌ها در حمایت از زندانیان سیاسی تظاهرات کردند. تظاهرکنندگان در حالی که تصاویر زندانیان را حمل می‌کردند شعار «مرگ بر دیکتاتور»، «آل خلیفه باید برود» و «سرتگون باد حمد» سر می‌دادند.

نظرسنجی یک پژوهشگاه علمی نشان داد وحشت نیمی از صهیونیست‌ها از نابودی کامل اسرائیل

فعالیت می‌کند، در سخنرانی اخیر خود در یک کنفرانس، گفته بود که معتقد است اسرائیل و فلسطینی‌ها نیاز دارند مذاکرات خود را از سر بگیرند و به یک تفاهم و توافق دست یابند.

به نوشته تایمز اسرائیل، هر چند گفته‌شد این نشست اقدامی «اعتمادساز» بوده است، اما موضوع رسمی و نتیجه مباحت آن مشخص نیست. به علاوه، از زمان تشکیل کابینه جدید اسرائیل، این آخرین دیدار از مجموعه دیدارهای مخفی میان اسرائیل و مقامات فلسطینی بوده است.

برخی از منابع خبری فلسطینی اما اعلام کردند که احتمالاً صاب عریقات جانشین محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان خواهد شد و این دیدارها برای ارزیابی واکنش رژیم صهیونیستی در مقابل استعفاي محمود عباس خواهد بود.
با این حال مشاور محمود عباس شیفته استعفاي وی را تکذیب کرد و گفت، محمود عباس قصد استعفا ندارد.

سایر رویدادها

• یک جوان فلسطینی ساکن اردوگاه قلعبدا در کرانه‌یابختی در تیراندازی نظامیان صهیونیست به شهادت رسید.
• دولت اردن حمله وحشیانه صهیونیست‌ها به مسجدالاقصی را محکوم کرد.
• روزنامه میدل ایست آی نوشت:انگلیس با فروش تسلیحات به اسرائیل شریک جنایات این رژیم در غزه است.

• صدها آواره فلسطینی با تجمع در مقابل مقر سازمان امداد و کار آوارگان فلسطینی (انزوا) حمله نظامیان صهیونیست به مسجدالاقصی را محکوم کردند.
• «نقض آشکار قوانین بین‌المللی» دانست.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول،
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰
۳۳۱۱۰۲۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳۰۰۰
پست تصویری:
۳۳۱۱۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی،
Kayhan@Kayhan.ir
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۳۴
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی